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RM

maaiveld
zand

BOUWKUNDIG
MATERIALEN TOELICHTINGEN

s930x2315-22

baksteen
minerale wol
hoogwaardige isolatie

kalkzandsteen
prefab beton
ihw gestort beton
HSB-wand geïsoleerd
dekvloer

Kooltherm K17 plaat - PIR 100mm + GKP - Rd 4,8m² binnendeurkozijn

kozijn met bovenlicht,   glas   paneel

voorbeeld:
s(tomp) 930 breed x 2315 hoog, ROD 22 mm
DL = draairichting links, DR = draairichting rechts

INSTALLATIES
ONDERDELEN TOELICHTINGEN

MK meterkast 
(MK-K=koud, MK-W=warm)

wm opstelplaats wasmachine
wd opstelplaats wasdroger

design radiator
wastafel

toilet

BRANDVEILIGHEID
BRANDSCHEIDINGEN BRANDSYMBOLIEK

30

60

30 min. brandwerende scheiding
60 min. brandwerende scheiding

90

120

90 min. brandwerende scheiding
120 min. brandwerende scheiding

R200

rookmelder (positie indicatief)

zelfsluitende deur
eenzijdig brandwerend
dubbelzijdig brandwerend
panieksluiting

vluchtrichting

brandblusser

brandslanghaspel

vluchtroute

brandweerlift (evt. capaciteit)

sleutelkluis

Ra

R200 rookwerende scheiding
Ra rookwerende scheiding

aansluitpunt blusleiding

opstelplaats 
mechanische ventilatieunit

entree

verlaagd plafond
ligger onder plafond

Hobito H

MS 100 DGS / 1.75.1 - geen isolatie (34 dB DnTAk - gevoegd)

MS 100 DGS / 1.75.1.A - (40 dB DnTAk - gevoegd)

MS 100 ECO DGS / 2.50.2 - Drukschot

MS 100v ECO DGS / 75.2
MS 100v MP DGS / 75.2 inbouwtoilet - volle hoogte

Uitvullen met rachels + 2 laag DGS doorzetten
MS 80 DGS V/50.2.A
MS 105 DGS/V75.2.A

CLT

Capaciteit 10 pers.



60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60

60 60 60

60

60 60 60 60

60
60

60
60

60
60

60
60

60
60 60

60
60

60
60

60
60

60
60

60

60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60

60

60 60

60
60

60
60

60

60
60

60
60

60

60
60

60
60

60
60

60
60

60
60

60
60

60
60

60
60

60
60

60
60

60
60

60
60

60
60

60
60

60

60
60

60
60

60
60

60
60

60
60

60
60

60
60

60
60

60
60

60
60

60
60

60
60

60
60

60
60

60

60
60

60
60

60
60

60
60

60
60

60
60

60
60

60
60

60
60

60
60

60
60

60
60

60
60

60
60

60

60
60

60
60

60
60

60
60

60
60

60
60

60
60

60
60

60
60

60
60

60
60

60
60

60
60

60
60

60

60
60

60
60

60
60

60
60

60
60

60
60

60
60

60
60

60
60

60
60

60
60

60
60

60
60

60
60

60

60
60

60
60

60
60

60
60

60
60

60
60

60
60

60
60

60
60

60
60

60
60

60
60

60
60

60
60

60

60
60

60
60

60
60

60
60

60
60

60
60

60
60

60
60

60
60

60
60

60
60

60
60

60

60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 6060 60 60

60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 6060 60 60

60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 6060 60 60

60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 6060 60 60

60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 6060 60 60

60606060606060606060606060606060 606060606060606060606060 606060 30 30 30 30

30 30 30

30 30 30

30 30 30

30 30 30

30 30 3030303030

30303030

30303030

30303030

303030

30303030

00 begane grond

+0

N.A.P.

-2820

01 eerste verdieping

+4315

02 tweede verdieping

+7650

-1 kelder

-3650

03 derde verdieping

+10800

A B C D E F G H I

04 vierde verdieping

+13950

05 vijfde verdieping

+17100

06 zesde verdieping

+20250

07 zevende verdieping

+23400

08 achtste verdieping

+26550

203

203

204

204

205

205

206

206

36,3 m²

woonkamer/keuken
5,0 m²

badkamer
4,1 m²

berging
12,0 m²

gang

36,3 m²

woonkamer/keuken

36,3 m²

woonkamer/keuken

36,4 m²

woonkamer/keuken
5,0 m²

badkamer
4,1 m²

berging

4,1 m²

berging
5,0 m²

badkamer

5,0 m²

badkamer
4,1 m²

berging

38,0 m²

woonkamer/keuken
3,8 m²

badkamer
4,1 m²

berging

4,0 m²

berging

25,6 m²

woonkamer/keuken9,4 m²

gang

11,5 m²

gang

12,0 m²

gang

12,0 m²

gang

12,0 m²

gang

11,5 m²

vluchtgang
246,5 m²

commerciële ruimte
7,0 m²

gang
1,4 m²

toilet
3,3 m²

berging5,0 m²

gang
7,8 m²

slaapkamer 3

41,3 m²

woonkamer/keuken

41,2 m²

woonkamer/keuken

41,2 m²

woonkamer/keuken

41,2 m²

woonkamer/keuken

4,1 m²

badkamer

5,3 m²

badkamer

5,3 m²

badkamer

5,3 m²

badkamer

5,3 m²

badkamer
3,6 m²

berging

3,6 m²

berging

3,6 m²

berging

3,6 m²

berging

4,7 m²

berging

4,9 m²

berging
29,2 m²

woonkamer/keuken
0,8 m²

techniek
7,3 m²

badkamer
7,3 m²

badkamer

3,3 m²

berging
7,0 m²

gang
7,0 m²

gang
1,3 m²

toilet
10,9 m²

gang

10,9 m²

gang
1,3 m²

toilet
7,0 m²

gang
7,0 m²

gang
3,3 m²

berging

3,3 m²

berging
7,0 m²

gang
1,3 m²

toilet
10,9 m²

gang

10,9 m²

gang

10,9 m²

gang
1,3 m²

toilet

1,3 m²

toilet
7,0 m²

gang
3,3 m²

berging

3,3 m²

berging
7,0 m²

gang

4,8 m²

berging
4,5 m²

berging
503,2 m²

fietsenstalling72,4 m²

waterbassin

7,0 m²

slaapkamer 3
37,1 m²

woonkamer/keuken
14,4 m²

slaapkamer 2
5,6 m²

badkamer
32,3 m²

woonkamer/keuken

-565 p

-3570 p

hellingbaan fietsbaan

+26934 p

12
20

14
0

12
20

10
3

12
20

10
3

12
10

10
3

12
10

10
12

10
10

12
20

17
5

12
20

14
0

12
20

10
3

12
20

10
3

12
10

10
3

12
10

10

12
20

12
10

10

12
20

12
20

17
5

12
20

12
20

B O U W I N F O R M A T I E M A N A G E M E N T

BURO BIM

projectnummer fase omschrijving№

bouwblok bouwsegmentbladomschrijving

statusprojectomschrijving schaal formaat

opdrachtgever datum № : gewijzigd

bladnr.

A2.1

BURO BIM Gotlandstraat 12

0570 54 69 69 7418 AZ Deventer

www.burobim.nl

1 : 100

TO-L(--)20224012 06 Technisch Ontwerp (TO)

DOORSNEDE

Overhoeks Blok P DEFINITIEF

Bouwbedrijf de Nijs 07-02-2025

RM
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BOUWKUNDIG
MATERIALEN TOELICHTINGEN

s930x2315-22

baksteen
minerale wol
hoogwaardige isolatie

kalkzandsteen
prefab beton
ihw gestort beton
HSB-wand geïsoleerd
dekvloer

Kooltherm K17 plaat - PIR 100mm + GKP - Rd 4,8m² binnendeurkozijn

kozijn met bovenlicht,   glas   paneel

voorbeeld:
s(tomp) 930 breed x 2315 hoog, ROD 22 mm
DL = draairichting links, DR = draairichting rechts

INSTALLATIES
ONDERDELEN TOELICHTINGEN

MK meterkast 
(MK-K=koud, MK-W=warm)

wm opstelplaats wasmachine
wd opstelplaats wasdroger

design radiator
wastafel

toilet

BRANDVEILIGHEID
BRANDSCHEIDINGEN BRANDSYMBOLIEK

30

60

30 min. brandwerende scheiding
60 min. brandwerende scheiding

90

120

90 min. brandwerende scheiding
120 min. brandwerende scheiding

R200

rookmelder (positie indicatief)

zelfsluitende deur
eenzijdig brandwerend
dubbelzijdig brandwerend
panieksluiting

vluchtrichting

brandblusser

brandslanghaspel

vluchtroute

brandweerlift (evt. capaciteit)

sleutelkluis

Ra

R200 rookwerende scheiding
Ra rookwerende scheiding

aansluitpunt blusleiding

opstelplaats 
mechanische ventilatieunit

entree

verlaagd plafond
ligger onder plafond

Hobito H

MS 100 DGS / 1.75.1 - geen isolatie (34 dB DnTAk - gevoegd)

MS 100 DGS / 1.75.1.A - (40 dB DnTAk - gevoegd)

MS 100 ECO DGS / 2.50.2 - Drukschot

MS 100v ECO DGS / 75.2
MS 100v MP DGS / 75.2 inbouwtoilet - volle hoogte

Uitvullen met rachels + 2 laag DGS doorzetten
MS 80 DGS V/50.2.A
MS 105 DGS/V75.2.A

CLT

Capaciteit 10 pers.
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DOORSNEDE

Overhoeks Blok P DEFINITIEF

Bouwbedrijf de Nijs 07-02-2025

RM

maaiveld
zand

BOUWKUNDIG
MATERIALEN TOELICHTINGEN

s930x2315-22

baksteen
minerale wol
hoogwaardige isolatie

kalkzandsteen
prefab beton
ihw gestort beton
HSB-wand geïsoleerd
dekvloer

Kooltherm K17 plaat - PIR 100mm + GKP - Rd 4,8m² binnendeurkozijn

kozijn met bovenlicht,   glas   paneel

voorbeeld:
s(tomp) 930 breed x 2315 hoog, ROD 22 mm
DL = draairichting links, DR = draairichting rechts

INSTALLATIES
ONDERDELEN TOELICHTINGEN

MK meterkast 
(MK-K=koud, MK-W=warm)

wm opstelplaats wasmachine
wd opstelplaats wasdroger

design radiator
wastafel

toilet

BRANDVEILIGHEID
BRANDSCHEIDINGEN BRANDSYMBOLIEK

30

60

30 min. brandwerende scheiding
60 min. brandwerende scheiding

90

120

90 min. brandwerende scheiding
120 min. brandwerende scheiding

R200

rookmelder (positie indicatief)

zelfsluitende deur
eenzijdig brandwerend
dubbelzijdig brandwerend
panieksluiting

vluchtrichting

brandblusser

brandslanghaspel

vluchtroute

brandweerlift (evt. capaciteit)

sleutelkluis

Ra

R200 rookwerende scheiding
Ra rookwerende scheiding

aansluitpunt blusleiding

opstelplaats 
mechanische ventilatieunit

entree

verlaagd plafond
ligger onder plafond

Hobito H

MS 100 DGS / 1.75.1 - geen isolatie (34 dB DnTAk - gevoegd)

MS 100 DGS / 1.75.1.A - (40 dB DnTAk - gevoegd)

MS 100 ECO DGS / 2.50.2 - Drukschot

MS 100v ECO DGS / 75.2
MS 100v MP DGS / 75.2 inbouwtoilet - volle hoogte

Uitvullen met rachels + 2 laag DGS doorzetten
MS 80 DGS V/50.2.A
MS 105 DGS/V75.2.A

CLT

Capaciteit 10 pers.
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